
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МАШУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2014 г. п. Машуковка №121

Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования -  
Машуковский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
требованиями к схемам теплоснабжения, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 учитывая протокол 
публичных слушаний, резолюцию публичных слушаний по обсуждению проекта 
схем теплоснабжении муниципального образования -  Машуковский сельсовет 
Мотыгинского района Красноярского края, Машуковский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения муниципального образования -  
Машуковский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края 
(прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию «По 
ЖКХ, промышленности, экологии и природным ресурсам» (В.М. 
Пронькин).

Н.А.Тварадзе


